REFUBLIKA E SHOQIPERISE
KESHILLI 1 MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR [ TERRITORIT

VENDIM
N 2, Daté 07.11.2014
PIER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER RIKONSTRUKSIONIN E GODINitS
SE MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT, TIRANE

NE mbeshtetje t& neneve 27 dhe 28 1€ Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin ¢ Terntorit”, Vendimit nr. 877, daté 03,10.2013 t& Késhillit té Ministrave “Pér
pérbérjen e Késhillit Kombétar & Territorit”, me propozimin e Minisirisé sé Arsimit dhe

Sportit, Késhilli Kombétar 1 Territorit,
VYENDOSI:

Miratimin e Lejes sé Ndértimit pér Rikonstruksionin ¢ Godings s& Ministrisé sé

Arsimit dhe Sportit.

Materiali | plot€ grafik bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi,

g

Ngarkohet Ministria ¢ Arsimit dhe Sportit pér zbatimin e kétij vendimi.
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4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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DREJTORE E AGIENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



